

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....รหัสงาน ๓๑๒๐๐ งานป้ายจราจร.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างเหมา รหัสงาน ๓๑๒๐๐ งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๔๙๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าม่วง - หนองตาลย่า ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๖+๙๗๘
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๘ ธันวาคม ๒๕๖๔..... เป็นเงิน.....๑,๙๙๙,๓๓๗.๕๓..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ งานป้ายจราจร
- ๖.๒
- ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายสุเทพ คงประสาท รอ.ขท.กาญจนบุรี(ว) ประธานกรรมการฯ..
- ๗.๒ นายอิสระ เอมฉวี รก.ชผ.ขท.กาญจนบุรี กรรมการฯ...
- ๗.๓ นายณภัทร เรืองแท้ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการฯ..
- ๗.๔
- ๗.๕

6.10.1.1.2 งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีขาว และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)

1.แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2 มม.	5.94 กก.	@	<u>116.99</u>	=	694.92	บาท
2.ค่าหนังสือป้าย	1.00 ตร.ม.	@	74.00	=	74.00	บาท
3.ค่า Frame 50x 25 x 1.6 มม. (1.8 กก./ม.)	0.00 กก.	@	34.88	=	0.00	บาท
4.ค่าแผ่นพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(Micropismatic)	1.00 ตร.ม.	@	3,360.00	=	3,360.00	บาท
5.ค่าตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมาย □ สีดำ(ทึบแสง) (คิด 40% ของพื้นที่ข้อ4)	0.40 ตร.ม.	@	240.00	=	<u>96.00</u>	บาท
6.ค่าประทับตราเครื่องหมายกรมทางหลวงด้านหลัง	1.00 ตร.ม.	@	20.00	=	20.00	บาท
7.ค่า Bolt & nut ชุดสังกะสี (เฉลี่ย)	4.00 ชุด	@	35.00	=	140.00	บาท
8.ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	1.00 ตร.ม.	@	87.00	=	<u>87.00</u>	บาท
				=	<u> </u>	
ค่างานต้นทุน				=	<u><u>4,471.92</u></u>	บาท/ตร.ม.

6.10.1.2.1 งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หน้า 2.0 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)

1.แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หน้า 2 มม.	5.94 กก.	@	<u>116.99</u>	=	694.92 บาท
2.ค่าหนังสือหลังป้าย	1.00 ตร.ม.	@	74.00	=	74.00 บาท
3.ค่า Frame 50x 25 x 1.6 มม. (1.8 กก./ม.)	4.85 กก.	@	34.88	=	169.17 บาท
4.ค่าแผ่นพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(Microprismatic)	1.00 ตร.ม.	@	3,360.00	=	3,360.00 บาท
5.ค่าตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) (คิด 40% ของพื้นที่ข้อ4)	0.40 ตร.ม.	@	240.00	=	96.00 บาท
		@			-----
6.ค่าประทับตราเครื่องหมายกรมทางหลวงด้านหลัง	1.00 ตร.ม.	@	20.00	=	20.00 บาท
7.ค่า Bolt & nut ชุดสังกะสี (เฉลี่ย)	4.00 ชุด	@	35.00	=	140.00 บาท
8.ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	1.00 ตร.ม.	@	87.00	=	87.00 บาท
				=	-----
				=	-----
ค่างานต้นทุน				=	<u><u>4,641.09</u></u> บาท/ตร.ม.

6.10.1.2.2 งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หน้า 2.0 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)

1.แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หน้า 2 มม.	5.94 กก.	@	<u>116.99</u>	=	694.92 บาท
2.ค่าหนังสือหลังป้าย	1.00 ตร.ม.	@	74.00	=	74.00 บาท
3.ค่า Frame 50x 25 x 1.6 มม. (1.8 กก./ม.)	0.00 กก.	@	34.88	=	0.00 บาท
4.ค่าแผ่นพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(Microprismatic)	1.00 ตร.ม.	@	3,360.00	=	3,360.00 บาท
5.ค่าตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) (คิด 40% ของพื้นที่ข้อ4)	0.40 ตร.ม.	@	240.00	=	96.00 บาท
		@			-----
6.ค่าประทับตราเครื่องหมายกรมทางหลวงด้านหลัง	1.00 ตร.ม.	@	20.00	=	20.00 บาท
7.ค่า Bolt & nut ชุดสังกะสี (เฉลี่ย)	4.00 ชุด	@	35.00	=	140.00 บาท
8.ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	1.00 ตร.ม.	@	87.00	=	87.00 บาท
				=	-----
				=	-----
ค่างานต้นทุน				=	<u><u>4,471.92</u></u> บาท/ตร.ม.

6.10.1.3.2 งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ
แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY
GRADE สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (ไม่มีเฟรม)

1.แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2 มม.	5.94 กก.	@	116.99	=	694.92 บาท
2.ค่าพ่นสีหลังป้าย	1.00 ตร.ม.	@	74.00	=	74.00 บาท
3.ค่า Frame 50x 25 x 1.6 มม. (1.8 กก./ม.)	0.00 กก.	@	34.88	=	0.00 บาท
4.ค่าแผ่นพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(Microprismatic)	1.00 ตร.ม.	@	3,360.00	=	3,360.00 บาท
5.ค่าตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ(Microprism (คิด 40% ของพื้นที่ข้อ4)	0.40 ตร.ม.	@	3,360.00	=	1,344.00 บาท
6.ค่าประทับตราเครื่องหมายกรมทางหลวงด้านหลัง	1.00 ตร.ม.	@	20.00	=	20.00 บาท
7.ค่า Bolt & nut ชุดสังกะสี (เฉลี่ย)	4.00 ชุด	@	35.00	=	140.00 บาท
8.ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	1.00 ตร.ม.	@	87.00	=	87.00 บาท
				=	
				=	
ค่างานต้นทุน				=	<u>5,719.92 บาท/ตร.ม.</u>

6.10 (2) SIGNS POST

6.10 (2.1) R.C. SIGN POST' SIZE 0.12 x 0.12 M.

คิดจากความยาว	6.000 ม.			
ค่าชุดหลุมเสา	1,000 ต้น	@	40.00 =	40.00 บาท
คอนกรีตหยาบ	0.390 ลบ.ม.	@	1,706.00 =	665.34 บาท
คอนกรีต 20 Mpa.	0.090 ลบ.ม.	@	2,530.30 =	227.73 บาท
ไม้แบบ (2)	2.160 ตร.ม.	@	273.65 =	591.08 บาท
เหล็กเสริม	28.130 กก.	@	30.69 =	863.31 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.700 กก.	@	31.20 =	21.84 บาท
ค่าทาสี (ค่าสี + ค่าทา)	2.120 ตร.ม.	@	70.00 =	148.40 บาท
ค่าขนส่งเสา ค.ส.ล.	1,000 ต้น	@	30.00 =	30.00 บาท
ค่าติดตั้งฝังเสา ค.ส.ล.	1,000 ต้น	@	100.00 =	100.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	<u>2,687.70</u> บาท
ค่างานต้นทุน	2,687.70 / 6.00		=	<u>447.95</u> บาท/ม.

#

6.10 (2.2) R.C. SIGN POST SIZE 0.15 x 0.15 M.

คิดจากความยาว	6.00 ม.			
ชุดดิน	1 ต้น	@	40.00 =	40.00 บาท
คอนกรีตหยาบ	0.380 ลบ.ม.	@	1,706.00 =	648.28 บาท
คอนกรีต 20 Mpa.	0.140 ลบ.ม.	@	2,530.30 =	354.24 บาท
ไม้แบบ (2)	2.700 ตร.ม.	@	273.65 =	738.85 บาท
เหล็กเสริม	29.300 กก.	@	30.69 =	899.22 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.730 กก.	@	31.20 =	22.78 บาท
ค่าทาสี (ค่าสี + ค่าทา)	2.640 ตร.ม.	@	70.00 =	184.80 บาท
ค่าขนส่งเสา ค.ส.ล.	1 ต้น	@	30.00 =	30.00 บาท
ค่าติดตั้งฝังเสา ค.ส.ล.	1 ต้น	@	100.00 =	100.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	<u>3,018.17</u> บาท
ค่างานต้นทุน	3,018.17 / 6.00		=	<u>503.03</u> บาท/ม.

B.2 งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่ 4)

ลำดับ	รายการ	วัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
		จำนวน	หน่วย			
1	ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 9 ชุด	15.00	ตรม.	1,670.00	25,050.00	
2	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm.	60.00	ม.	53.00	2,650.00	
3	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 3 ชั้น	-	ชุด	1,615.00	-	
4	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	8.00	ชุด	1,115.00	8,920.00	
5	แผงกั้นสะท้อนมุม 1 หน้า	-	ชุด	46.00	-	
6	แผงกั้นสะท้อนมุม 2 หน้า	20.00	ชุด	76.00	1,520.00	
7	Concrete Barrier	-	ชุด	230.00	-	
8	สัญญาณธง	4.00	ชุด	76.00	304.00	
9	ไฟกระพริบ	2.00	ดวง	1,538.00	3,076.00	
10	สีตีเส้น Cool Paint	-	ตรม.	92.00	-	
รวมทั้งสิ้น					41,520.00	บาท / ชุด
					3,412.60	บาท / ชุด (ระยะเวลา 90 วัน)